Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ -
филиал Сибирского федерального университета  <

ПРИКАЗ
49 »

7
2016 г.

г. Лесосибирск

•О результатах конкурса

На основании решения конкурсной комиссии (протокол №1 от 19.10.216г.) по
проведению конкурса среди молодых преподавателей ЛПИ -  филиала СФУ

«Молодой ученый года» (далее -  Конкурс)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1._ Утвердить результаты Конкурса..
2. Признать победителем Конкурса Рубцова А.В., старшего преподавателя

кафедры высшей математики, информатики и естествознания.
3. Зав. общим отделом Орловой А.И. довести настоящий приказ до сведения

поименованных в нем лиц.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного за организацию научной работы и международной деятельности в
институте Безруких Ю.А.

Директор Л.Н. Храмова

Согласовано:
Ответственный за
организацию научной работы
и международной
деятельности в институте Ю.А. Безруких

Исполнитель:
Безруких Ю.А.
89509996828